
 
 

► « Nous sommes des animaux »
CIE LES CHEVAUX CÉLESTES 

→ rencontre avec les chevaux en liberté 

plein air                           30 min 

tarif unique : 5€ 

 

Tout Public ! 

► « O.G.M (Objets à Gravité Modifiée) »
CIE LES FRERES KAZAMAROFFS 

→ cirque actuel et magie 

yourte                               1h 

plein tarif : 10€ - tarif réduit : 5€  

 

Tout Public ! 

 

 

► « Ni solo Ni Acompana`O »  
CIE DE PASO  
→ clown  

garage                             50 min 

tarif unique : 5€ 

 

Tout Public ! 

 

► « Guacho »  
PABLO ZAMORANO  
→ solo de danse contemporaine 

black box                        35 min 

tarif unique : 5€  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

► « Bal Trap »  
CIE LA CONTREBANDE  
→ cirque acrobatique 

plein air                           40 min 

tarif unique : 5€ 

 

Tout Public ! 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

► « Dieu est mort pour nos péchés »  
CIE LES CORPS VAGABONDS  
→ théâtre (à partir de 10 ans) 

black box                       1h20 

plein tarif : 7€ - tarif réduit : 5€ 

► « Antigone’s not dead »  
CIE ATELIER 29 / ADELL NODE-LANGLOIS 
→ clown (à partir de 8 ans) 

grande salle                          1h15 

plein tarif : 7€ - tarif réduit : 5€  

► « Eden »   
LE P’TIT CIRK  
→ clown théâtrale (à partir de 10 ans) 

plein air                           50 min 

plein tarif : 7€ - tarif réduit : 5€  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

► « La Fête Foiraine » 
→ performance sur le risque 

plein air                           30 min 

gratuit  

 

Tout Public !  

 

 
► musique / concerts / … 

►
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► « La Peinture à la Grosse Tête »  
PATRICK POURQUOI  

pigeonnier  
 
► « Known Memories, Unknown 
Landscapes »  
PRATHAP MODI  

atelier 
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